



31 מרץ 2020  
 ו' ניסן תש"פ  
 סימוכין: 516488

**פרטיכל ישיבת הועדה המקצועית תמיכות**

**מתאריך 31.3.2020**

חברי הועדה : איתי צחר - מנכ"ל העירייה  
 שגיא רוכל - גזבר העירייה  
 אלון בן זקן - יועץ משפטי  
 מוזמנים :

דוד תורגימן-מבקר העירייה  
 רפרנטים מקצועיים- שרון פז – מנהל אגף תרבות  
 שאול מיטלברג – מנהל רשות הספורט העירונית  
 מירב הלפמן-מנהלת מח' נוער צעירים וקהילה  
 אורי ארבל גנץ- מנהל אגף חינוך  
 דריה אלקינד –חשבת אגף החינוך  
 רוזי נוימן – מנהלת אגף שח"ק  
 יאיר שלום-מנהל מח' כספים אגף שח"ק  
 שמשון ממליה-מנהל מחלקת מורשת ישראל  
 אורית דנאי גנדל-סגנית גזבר  
 רותם לוי- מזכירה וועדת תמיכות

**דיון בבקשות לתמיכה לשנת 2020**

**איכות הסביבה :**

**עמותת כפר סבא ורעננה אוהבות חיות ע"ר 580431682**

עמותה משותפת לכ"ס ורעננה הפועלת לעיקור וסירוס חתולי רחוב. הקמת בית מחסה ומרפאת חירוס לחיות משוטטות, מציאת בית לחיות נטושות, קידום מודעות הציבור לעיקור וסירוס ומתן יחס נאות לבעלי חיים.  
 הניקוד אותו קיבלה העמותה עפ"י הקריטריונים הינו גבוה.  
 הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.



### עמותת אזרחים למען אוויר נקי

הוגשה על ידי העמותה בקשה לקבלת תמיכה מהעירייה, לבקשה לא צורפו מסמכי בקשה כנדרש. לאחר קיום שיחה עם איש הקשר של העמותה, ביקש להסיר את בקשתה לתמיכה.

### חינוך

#### עמותת ידיד לחינוך – גמלאים מתנדבים במערכת החינוך ע"ר 580486413 :

העמותה פועלת מזה מספר שנים בבתי ספר ב- 28 רשויות ברחבי הארץ. העמותה מונה כ- 1,500 גמלאים המתנדבים בכ- 200 בתי ספר יסודיים. העמותה פעילה מזה 6 שנים בבתי הספר שונים בעיר ועוסקת בחניכת תלמידים ע"פ כישורי המתנדבים והנחיית צוותי ההוראה. בעיר כ- 200 תלמידים הנעזרים בעמותה, 60 מתנדבים, 8 בתי"ס. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### עמותת פוש ע"ר 580401024 :

עמותה הפועלת לקידום חינוך ילדים ונוער ומיצוי הפוטנציאל האישי שלהם, באמצעות שירותי חינוך משלימים. העמותה מפעילה כ- 180 מתנדבים בכפר סבא המסייעים לכ- 300 תלמידים בעיר ופעילה ב- 19 בתי ספר שונים בעיר. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, כפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### עמותת ניצן השרון ע"ר 580099182

העמותה הינה מרכז הוראה מותאמת, מרכז טיפולי רב תחומי, מרכז אבחון וייעוץ. המטרה של העמותה הינה הגדלת מספר התלמידים והמטופלים הנהנים מסיוע באמצעות מלגות. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני, אם זאת היות והעירייה הקצתה לעמותה מבנה בגודל 142 מ"ר לקיום פעילותה ללא תמורה למשך 5 שנים, והשירות ניתן בתשלום לתושבי העיר וללקוחות, לא מצאנו תמיכה ותיעוד לפעילות התנדבותית מיוחדת המצדיקה העמדת תמיכה נוספת מעבר להקצאת המבנה, אנו סבורים כי שווי התמיכה העירונית בהעמדת המקום הינו גבוה ואין מקום לאשר תמיכה נוספת לפעילות העמותה. הוחלט לדחות את בקשת העמותה לתמיכה לשנה זו.

**מרכז ישי ע"ר 580332963**

עמותת הפועלת לתת מענה הולם לצרכים המיוחדים של ילדים מחוננים ומצטיינים שותרי ידע באזור כפר סבא והסביבה. פיתוח חשיבה רב כיוונית ורב תחומית, לעידוד סקרנות, הומור וביטוי אישי, חשיפה לסביבה לימודית מעשירה וכדומה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם. כפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**נוער**

**עמותת איגי – ע"ר 580426369:**

העמותה עוסקת בזיהוי ומתן מענה לצרכי הנוער ההומו – לסבי – ביסקסואלי וטרנסגינדר בישראל, באמצעות עריכת כנסים ומפגשים חברתיים וקבוצות תמיכה לאוכלוסיה זו. זהו מענה ייחודי אשר ניתן על ידי גורם זה בלבד במרחב העירוני. ככלל מגדילים את מס. המשתתפים והקבוצות.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**ארגון נוער מגן דוד אדום ע"ר 580263598:**

העמותה הוקמה ב-1995 לצורך תמיכה בפעילות מתנדבי הנוער במגן דוד אדום. העמותה מעודדת לימוד והגשת עזרה ראשונה ע"י בני הנוער ברחבי הארץ, מקיימת אירועים וסמינרים לקידום הכשרת המתנדבים.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה לשנה זו.

**עמותת תפוח ע"ר 580355949**

עמותת תפוח הוקמה במטרה להוות גשר בין אומת הסטרט-אפ הצומחת ובין אוכלוסיות הפריפריה הגיאוגרפית והחברתית בישראל. העמותה פועלת ליצירת שוויון טכנולוגי בישראל באמצעות פיתוח והפעלת תכניות בסיסיות ומתקדמות בתחומי הטכנולוגיה, התעסוקה ופיתוח כישורי חיים. פעילותה מתמקדת בתושבי הפריפריה החברתית והגיאוגרפית בישראל שאינם זוכים לנקודת זינוק שווה להשתלבות בחברה ובכלכלה הישראלית.

80,000 משתתפים בשנה, 250,000 שעות פעילות בשנה, 70% השמה לתעסוקה, 350 מוקדי פעילות בכל הארץ, 21 מרכזי ידע קהילתיים ומרכזי ידע וירטואלי. מיום היווסדה ועד היום הכשירה העמותה למעלה מ-1,000,000 משתתפים.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, כפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

### רווחה:

#### עמותת דרוור ע"ר 580017945:

עמותת הפועלת לשיכון נפגעי נפש לאחר שחרורם מאשפוז פסיכיאטרי וגם/או לאחר יציאתם מבית משפחתם. מטרת העמותה לסייע לנפגעי נפש לשפר את איכות חייהם ולהשתלב בצורה מירבית בחברה. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### עמותת קרן סיוע לנזקקים כ"ס ע"ר 580197853:

סיוע לנזקקי העיר בכפר-סבא, בצרכים הקשורים לטיפולים רפואיים, צרכים לימודיים ובמערכת החינוך, תמיכה למשפחות במצוקה ועולים חדשים. הסיוע ניתן לנזקקים במצבי משבר אישיים, זאת כאשר לגורמי הרווחה המוסדיים אין אפשרות לסייע. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### עמותת אילן כפר סבא ע"ר 580036242:

סניף אילן כפ"ס עוסק בעזרה ותמיכה למטופלי איל"ן (איגוד ישראלי לילדים נפגעים) ברכישת ציוד רפואי, מחשבים, רכיבה טיפולית, פיזיותרפיה, הידרותרפיה, קלינאית תקשורת, סדים, מיטות, התרמות, קייטנות והסעות. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת מפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### הזן את הכל ע"ר 580275535:

עמותת העוסקת בחלוקת סלי מזון לתושבי כ"ס, בשיתוף עם אגף הרווחה. מחלקת כ 330 סלים אחת לשבועיים. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים גבוה מאוד וככזה הוחלט לאמץ את המלצת מפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### ארגון אלמנות ויתומי צה"ל ע"ר 580202166:

העמותה הוקמה ב-1999 ומפעילה מרכזי פעילות לאלמנות ויתומים בהם קורסים, פעילות רווחה וכלכלה הכוללות הענקת מלגות, קיום סדנאות, טיולים מחנות נוער וכיוצ"ב. השרות בעיר ניתן לכ-154 תושבים. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת מפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.



**עמותת פעמונים ע"ר 580392702:**

העמותה פועלת עם משפחות במצוקה שמוכנות לעשות שינוי. מטרת הפעילות היא ללמד, להדריך, וללוות משפחות שמתחילות הליך של ניהול כלכלי נכון. היא מקבלת פניות מהרווחה אך גם פניות של משפחות שאינן מוכרות לרווחה ופונות אליה ומבקשות להצטרף לתהליך. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככה הוחלט לאמץ את המלצת מפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**בית איזו שפירא ע"ר 580071850:**

העמותה גייסה תרומות לטובת ילדי כפר סבא בפרויקט פארק נגיש ומעמידה לרשות תושבי כפר סבא כ"א מקצועי ותקציב פעולה לפרויקט פארק נגיש. העמותה מפעילה מעון שיקומי. כמו כן ילדי כפ"ס הזקוקים, משתתפים בפעילויות שונות הנערכות במקום. הפעילויות בתשלום וממומנות גם ע"י משרד הבריאות. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**יד שרה ע"ר 580030104:**

עמותה המעניקה שירותי בית וקהילה לאוכלוסייה רב גילאית, בעלת צרכים מיוחדים, וחותרת לשיפור איכות חיי האדם המתמודד עם קשיים תפקודיים. פעילות העמותה כוללת השאלת ציוד רפואי – שיקומי, נסיעות במכוניות למוגבלי תנועה, מינויים למוקדי מצוקה, מתנדבים המטפלים במרותקי בית, יעוץ משפטי לקשישים ועוד. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת גמלאי כפר סבא ע"ר 580468312:**

עמותה העוסקת בפעילות למען אוכלוסיית הגמלאים בכפר סבא. העמותה מפעילה מכללת גמלאים רב תחומית, התעמלות למבוגרים, קורסים ללימוד השפה האנגלית, הרצאות בנושאים מגוונים וטיולים חודשיים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת מועדון רוטרי כפר סבא ע"ר: 580009694**

העמותה פעילה בכפ"ס בחלוקת מלגות לתלמידי תיכון מצטיינים במדעים ובמקצועות טכנולוגיים המסייעים לקהילה הנזקקת בכפר סבא. סיוע בהתנדבות מלאה לתושבים ולחלקים החלשים בקהילה בכפ"ס.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת ער"ן - ע"ר 580030047 :**

עמותה הפועלת ומקיימת שירות עזרה ראשונה נפשית בטלפון. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת עמיחי ע"ר 580243129 :**

העמותה פועלת לזום פיתוח והספקת שירותים לאוכלוסיית ילדים ובוגרים בעלי נכות התפתחותית ולסייע להם ולבני משפחותיהם. העמותה פועלת לקידום הנורמליזציה של החריג בקהילה ולפעול לקידום חינוך הציבור למודעות לצרכי החריג. בכפר סבא מפעילה העמותה, בבי"ס סאלד, מועדונים לילדים שבה מתקיימים טיפולים פרא רפואיים, אמנות, מוסיקה פעילות פרטנית וקבוצתית. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת ליונס ע"ר 580086742 :**

העמותה עוסקת בחלוקת מלגות, בדיקות ראייה בבתי הספר וטקסי בר/בת מצווה ועוד לתושבי העיר בשיתוף עם אגף הרווחה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת עמזא ע"ר 580130714 :**

עמותה העוסקת בסיוע למשפחות החולים במחלות דמנציה, אלצהיימר ומחלות דומות בישראל. העמותה מקיימת מפגשים חודשיים של קבוצות תמיכה, מפגשי מידע והרצאות, ייעוץ פרטני, תמיכה, הסברה והדרכה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת יש ילדים ויתומים ניצולי שואה בישראל ע"ר 580316834:**

עמותת הפועלת לשיפור תנאי חייהם וחיי צאצאיהם של ניצולי שואה בישראל ובפרט אלה שהיו ילדים בשואה. כן פועלת העמותה לתיקון העוולות שנעשו כתוצאה מהסכמי השילומים עם גרמניה, וכן התיקון העוולות מצד מוסדות המדינה כלפי ניצולי שואה ע"י נקיטת צעדים משפטיים, ארגוניים, ציבוריים ואחרים.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**מלוא הטנא ע"ר 580287969:**

עמותת הפועלת לחלוקת סלי מזון לנצרכים הנתמכים ע"י אגף הרווחה. העמותה מחלקת כ 150 סלים פעם בשבוע ומסייעת לצמצום פערים לאוכלוסיות נזקקות וסיוע להן, פועלת בשיתוף פעולה מלא עם אגף הרווחה.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה מאוד וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**סביון – העמותה למען האזרח הוותיק 580069342:**

העמותה מפעילה פרויקטים שונים הבאים לתת מענה לצרכים המיוחדים של האוכלוסייה המבוגרת ביניהם: מרכז יום, ש.ע.ל (שירות עזר לקשיש) - טיפול בבתי הקשישים, ח.ג.ל (חיים לשנים) – תוכנית לקידום אורח חיים בריא, קבוצות התעמלות, סיירת בטיחות, בדיקות סינון ראייה, שמיעה, ושיווי משקל. קהילות תומכות – אוזן קשבת, ביקורי בית. בית חם – פרויקט ייחודי לקהילה האתיופית בשכונת יוספטל. טיפול בניצולי שואה ועוד. המפקחת המקצועית ממליצה לתת לעמותה תמיכה בגובה ההכנסות שיתקבלו מהשתתפות הקשישים בפעילות העמותה ושאמורות היו להיות מועברות לעירייה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בעדיפות עליונה וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**איחוד הצלה ישראל ע"ר 580465979:**

העמותה עוסקת בהצלת חיי אדם, מתן מענה רפואי ראשוני באירועי חרום, חבירה ליחידות החילוץ בחרום בתחום העיר. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**איכות בשיקום ע"ר 580001477:**

מטרות העמותה טיפוח סיוע ועידוד קשרים בין המוסדות הטיפוליים והמטופלים בהם בתחום בריאות הנפש לבין הקהילה. הסיוע בעיר לכ-90 משפחות. שיתוף הפעולה עם אגף הרווחה גבוה והאגף שותף בצוות ההיגוי של העמותה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ להעניק תמיכה לשנה זו וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אלומה- העמותה להנצחה ולהנחלת מורשת השואה והגבורה בישראל 580540938**

עמותה שהוקמה ע"י ניצולי שואה שמטרתה היא בהנצחת השואה בעיקר בקרב הדור הצעיר באמצעות עבודה חינוכית. חברי העמותה משתפים פעולה עם מוסדות כמו בית ברל, בתי ספר, מועצות תלמידים, תנועות נוער, הם דואגים לאירועים שונים בהם משתתפים שורדי שואה ואוכלוסיות שונות בכל ימות השנה עם דגש לקראת החגים. באירועים הם מכינים תכנית שנותנת במה הן לשורדי השואה והן למשתתפים באירוע. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**שמחת הלב ע"ר 580388585**

העמותה פועלת בבתי חולים, ומפעילה מעונות יום לילדים. בעיר פעילה העמותה בבית ספר ברנר ובגני הילדים. וכן בבית חולים מאיר. והכל בהתנדבות. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת פרקינסון לישראל ע"ר 580225225**

העמותה מפעילה קבוצת תמיכה לחולי פרקינסון ובני/בנות זוגם. מספר המשתתפים בפעילויות עלה. הם מקבלים חדר בבית המתנדב לקיום הפעילות. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת תהל"ה-תמיכה להורים של להט"ב ע"ר 580210813**

קבוצת תמיכה להורים של ילדים מהקהילה ההומו לסבית. העמותה פעילה בבית המתנדב ובשיתוף פעולה גבוה עם אגף הרווחה.



הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת – מרכז ופרצת ע"ר 580405884 :**

עמותה העוסקת בחלוקת סלי מזון ( כ 90 סלים בממוצע לשבוע) והפעלת בית תמחוי המספק ארוחות חמות לנוקדים.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה מאוד וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אח בוגר אחות בוגרת ע"ר 580411395 :**

העמותה עוסקת בחונכות למשפחות אחים עם ילדים מוגבלים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה .

**אתגרים ע"ר 580258242 :**

מטרתה העיקרית של העמותה פיתוח וקיום ענפי ספורט אתגרי לנכים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה לשנה זו.

**עמותת אנוש ע"ר 580019800 :**

העמותה הוקמה ב- 1978 והיא פועלת לקידום נושא בריאות הנפש של הפרט והמשפחה באמצעות מתן שירותים וייעוץ, מאבק על זכויות וקידום מודעות והסברה. כן עוסקת העמותה בשילוב בקהילה של אנשים המתמודדים עם מגבלה נפשית ומספקת שירותי שיקום מגוונים בתחומי חברה ופנאי, תעסוקה ודיוור מוגן לכ- 4,000 משתקמים. לעמותה 9 הוסטלים ו- 55 סניפי ברחבי הארץ ומרכז ארצי.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו גבוה וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**מרפא לנפש ע"ר 580247435 :**

הוסטל הממוקם בשכונת ותיקים ומיועד לחולי נפש. העמותה אינה עומדת בתנאי הסף ולכן הבקשה לא נוקדה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית, שלא להמליץ על מתן תמיכה לשנה זו.

**הבית של רונית ע"ר 580543122**

"הבית של רונית" הינו מרכז התפתחות אישית וחברתית לאנשים מיוחדים. תהליכי התפתחות אישיים וחברתיים אינם מוגבלים כיעד סופי אלא נמשכים לכל אורך החיים. מטרת העל של העמותה היא לשפר את איכות חייהם של אנשים עם מוגבלויות. ליישום המטרה נבנתה גישת עבודה ומתוכה התכנים המפוזרים במרכז, מתוך הבנה כי רק מערכת רחבה הכוללת פיזור התכנים לפי נושאים תהווה השלמה למטרה זו. התכנית מושתתת על רבדים של עבודת עומק ותוכן ומחולקת לפעילויות ותואמת את החלק בתכנית השלמה. הקבוצות החברתיות מהוות את הרובד העיקרי והעמוק להתפתחות ותהליכי שינוי. החוגים והקורסים מהווים מרחב לשימוש הכלים הנלמדים והעשרה אישית לכישרונות ויכולות. הפעילויות הרחבות (מסיבות, טיולים, ערבי שירה ואירועים חברתיים ותרבותיים) מהוות את הרובד "הציבורי" יותר בעבודת ההתפתחות החברתית. מערכת זו היא היחידה המביאה לתוצאות רלוונטיות לשינוי בחייהם של האוכלוסיות המיוחדות.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**יד ריבה ע"ר 580076438**

העמותה עוסקת בסיוע משפטי לאוכלוסיית הקשישים בשמירה על זכויותיהם המשפטיות, בתחומי משפט שונים על ידי עורכי דין. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית שלא להמליץ על מתן תמיכה לשנה זו.

**קו לחיים ע"ר 580175677**

תנועה חברתית שנוסדה בשנת 1989. מטרתה, לתת מענה לילדים הסובלים מנכויות מורכבות ותסמונות נדירות. עמוד התווך של התנועה נשען על מאות בני נוער ואזרחים המתנדבים בארגון ומשתלבים במערך הסיוע היומיומי למען החולים והנכים בישראל. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית שלא להמליץ על מתן תמיכה לשנה זו.

**אור מצווה ע"ר 580622231**

העמותה עוסקת בעזרה לעולים חדשים צעירים באמצעות הקמת מעונות לצעירים עולים מצרפת בגילאים 18-25, רווקים ללא ילדים, מכל מגזר, ללא הורים תומכים במסגרת עליית הצעירים והסטודנטים. במעונות אלה הצעירים ימצאו את הנדרש לקליטה ועלייה, כגון: אולפן, שיעורי תורה, שבתות, עזרה וייעוץ, ספורט, לינה ואוכל, הכל בפיקוח מדריכים ורבנים. הפעילות בכפ"ס הינה הפעלת סופר מרקט במחירים מוזלים לנוקדים באזור התעשייה, בחאן בבא.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **בקול ארגון כבדי שמיעה ומתחרשים ע"ר 580306603**

'בקול' היא עמותה ללא כוונות רווח, ופועלת מאז שנת 1997 למען שיפור איכות החיים של אנשים כבדי שמיעה מעל גיל 18 באמצעות חקיקה וסנגור, קידום נגישות, העלאת מודעות לנושא הירידה בשמיעה, הסרת מחסום הבושה, עידוד אנשים כבדי שמיעה להתמודד עם המגבלה ופועלת להעצמה, שוויון הזדמנויות ושילוב של כבדי השמיעה בישראל בכל תחומי החיים, כך שיוכלו למצות את כישוריהם, בכל תחום, על פי נטיות לבם. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו נמוך וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית שלא להמליץ על מתן תמיכה שנה זו.

#### **יום אחד תיקון עולם ע"ר 580636181**

מטרות העמותה:

1. הנגשת פעילויות התנדבות משמעותיות בצורה הנוחה ביותר לצעירים/ות בגילאי 18-35 (פלח האוכלוסייה עם שיעור ההתנדבות הנמוך ביותר) על מנת להפוך אותם לאזרחים פעילים ומובילים חברתיים בקהילה שבה הם חיים.
2. חיבור בין צעירות/ים מקומיים ליצירת קהילה מעורבת חברתית אשר מעוניינת להשפיע ולסייע לקהילה שבה הם חיים.
3. חיבור עסקים מקומיים ותאגידים גדולים לעשייה חברתית משמעותית בכפר סבא. העמותה נותנת סיוע ומענה של מתנדבים בכפר סבא במרכז הצעירים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

#### **אקי"ם ע"ר 580034924**

העמותה פועלת לטובת קידום, עתידים ומעמדם של אנשים בעלי פיגור שכלי בחברה הישראלית. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אגודות ועמותות ספורט**

השנה הוגשו 20 בקשות לתמיכה, כולן אושרו, בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

בדיקת הבקשות על ידי הרפרנט כללה בחינת פעילות האגודות היקף הפעילות והמצאת נתונים על האגודות ממנהל הספורט זאת לשם בחינת עמידתם בקריטריונים וקביעת הניקוד המתאים על פיהם. וניקוד לכל גוף נקבע לפי טבלאות הניקוד המופיעות בקריטריונים שאושרו.

**תרבות :**

**עמותת יד לבנים ע"ר 580020766 :**

העמותה מקיימת אירועים להורים ואחים שכולים ומקיימת מפגשים קבועים אחת לשבועיים בליווי הרצאות, מפגשי הורים, מפגשי הנצחה ומורשת. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**נגישות ישראל ע"ר 580341204 :**

העמותה פועלת על מנת לקדם את הנגישות ולאפשר לאנשים עם מוגבלויות ובני משפחתם להשתלב בחברה בשיווין, בכבוד ועצמאות מירבית. העמותה ביקשה את התמיכה לשימוש באולמות. בעקבות מגיפת הקורונה בוטלו כל הכנסים של העמותה, ובשיחת טלפון עם מר. יהונתן יסעור מיום 10.5.20 הוא ביקש למשוך את בקשת התמיכה מאחר שהעמותה אינה מתכננת לקיים כנסים בשנת 2020. לאור זאת, אין לדון בבקשה זו.

**קליטת עלייה :**

**התאחדות עולי אמריקה הלטינית ספרד ופורטוגל בישראל ע"ר 580006765 :**

מטרות העמותה הם השגת קליטת מוצלחת של העולים חדשים, חיזוק והגברת השתלבות העולים בחברה הישראלית, חיזוק הקשר של העולים חדשים עם החברה ישראלית, חיזוק הזהות של העולים בישראל ומתן תמיכה וייעוץ בקשר לצעדים הראשוניים בארץ. פעילות הסברה בספרדית לעולים החדשים במטרה מתן מענה הולם לעולים בקשר למיצוי זכויות סל קליטה, ביטוח לאומי, קופות חולים, מס הכנסה, מכס, הקמת קורסים, חוגים והרצאות להכרת הארץ, קיום מקום מפגש חברתי לעולים מדרום אמריקה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקחת המקצועית ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**דת:**

**בית הכנסת מרכז ליוצאי תימן משכון ישראל ע"ר 580095214:**

בית הכנסת משמש מרכז תורני תרבותי וחברתי ליהודי תימן בשיכון מזרחי ה'. בבית הכנסת מתקיימים שיעורי תורה באופן שוטף תוך מתן דגש לקשישים, הרצאות, מסיבות וכנסים. הניקוד אוטו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת בית דורשי ע"ש דרור ושי ויינברג ע"ר 580191161:**

העמותה מקיימת פעילות לציבור הרחב במוצאי שבת, פאנלים של אנשי ציבור וכד'. בנוסף מקיימת העמותה השתלמויות בבית הכנסת לבתי ספר ולגני ילדים בשיתוף הורים. שיעורי הכנה

לבר מצווה ושיעורים נוספים בנושאים יהודיים מגוונים. המפקח המקצועי המליץ לאשר מתן תמיכה לעמותה בעקבות הקיף הפעילות התורנית של העמותה. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**תורה בכפר ע"ר 580474708:**

עמותת תורה בכפר מארגנת מפגשים של דתיים וחילונים במתן הרצאות ופעילות חברתית בנוסף לשיעורי תורה לילדים. בעמותה יש גם פעילות חסד קהילתית. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח והמקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**מאיר ישא ברכה ע"ר 580455731:**

עמותת מאיר ישא ברכה פועלת במתן שיעורי תורה למבוגרים וילדים, סיוע לאנרכים ונוקקים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת שלום-תורת ישראל, ארץ ישראל, עם ישראל ע"ר 580420743:**

העמותה פועלת משנת-2004 ומפעילה פעילות תורנית, מכשירה ילדים לבר מצווה, שיעורי תורה למבוגרים, הוצאת עלון שבועי תורני והרצאות רבנים. העמותה קיבלה הקצאת קרקע לבניית בית כנסת.

העמותה מבקשת תמיכה עבור:

- (1) פעילות שותפת.
- (2) תמיכה בגובה 90% הנחה לתשלום אגרות והיטלים עפ"י הקריטריון שנקבע.
- (3) תמיכה להקמת בית הכנסת כפי שאישר המשרד לשירותי דת בהתאם לנהלי קבלת תמיכה של משרד הדתות.

הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת משען לתלמיד ע"ר 580128544:**

עמותת משען לתלמיד, הינה עמותה ארצית שעושה פעילות חברתית ותורנית בכל רחבי הארץ, בעת הפגרות חג הפסח, חנוכה והחופש הגדול. קיימת פעילות לילדים, מוציאים אותם לטיולים, שיעורים ומשחקי חברה. נמצאים בקשר מתמיד עם התלמידים. המטרה העיקרית שתלמידים אלו לא יסתובבו ברחובות בחופשים. עמותה זו מעסיקה אותם. העמותה נדגמה בביקורת עומק.

הבקשה לא נוקדה מאחר שלא הועלה מידע לאתר ולא נענו פניות רפרנט העירייה לעמותה. הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולא להמליץ על מתן תמיכה וזאת בכפוף להמלצת הרפרנט המקצועי ולדו"ח הביקורת שבוצעה בעמותה.

**עמותת בית עזרא ע"ר 580233062:**

קהילת בית עזרא משמשת כמרכז רוחני דתי לשכונת משה"ב ומונה מעל ל-300 חברים. הקהילה מקיימת פעילות שוטפת תרבותית וחברתית של מסיבות, הרצאות ושיעורי תורה כולל שבתות תזונות לכל הציבור בעיר וכן אימוץ משפחות חללים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**בית חב"ד כ"ס לשכונות המזרח (לשעבר: יהדות בהדרים כפר סבא) ע"ר 580406429:**

העמותה פעילה מאד בשכונות המזרחיות של העיר במתן שיעורים למבוגרים וילדים ארגון מסיבות בחגים עזרה וסיוע לנוזקים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת תורה וחסד ע"ר 580471845:**

העמותה עוסקת בפעילות תורנית בשכונות המזרחיות של העיר. (יוספטל, קפלן ואשכול). בין היתר מקיימת העמותה שיעורי תורה, פרויקט אבות ובנים ובית מדרש כולל אברכים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**מרכז קהילתי וחברתי ליהדות תימן כפ"ס ע"ר 580401602:**

העמותה מקיימת פעילות של מתן שיעורי תורה לילדים ולמבוגרים כ-2-4 פעמים בשבוע בשעות אחה"צ והערב, כמו כן, עורכת העמותה מסיבות לילדים בחגים. הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם, זאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אורות הקודש ע"ר 580240323 ;**

עמותה שעוסקת בפעילות חברתית ותורנית במסגרת בית מדרש לאברכי כולל. פעילות ושיעורי תורה לנכים וקשישים, פעילות לנוער בחופשות, העמותה מסייעת למשפחות באמצעות מתן ייעוץ, חתונות והלוויות.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

**בכי"כ משכן אברהם (לשעבר: עמותת משכן הראל) ע"ר 580176519**

העמותה הוקמה ב-1990 ומקיימת פעילות חברתית ענפה, פרויקט אבות ובנים, אימוץ ילדים בעלי תסמונת דאון, ימי עיון, הרצאות, ערבי מלווה מלכה, שעורי תורה גם בספרדית לאוכלוסייה דוברת השפה.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת מק"ד – מרכז קהילתי דתי ע"ר 580114007 :**

העמותה פועלת להרמת קרנה של התורה בעיני הציבור. לחיזוק זיקת הציבור לחיים דתיים ולטיפוח ערכי הדת והמסורת. לצורך כך הקימה העמותה בכפר סבא מרכז קהילתי דתי הכולל בתי תפילה, בתי מדרש, כיתות לימוד, ספריה תורנית ומועדונים לחינוך הנוער לערכי התורה והיהדות.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם וזאת בכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**בית כנסת דביר יהונתן ע"ר 580085035 :**

בית הכנסת מקיים פעילות תורנית הפתוחה לכלל הציבור הכוללת מתן שיעורי תורה כ-3 פעמים בשבוע. יש להם גם פרויקט לליווי משפחות אבלות בעיר.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**עמותת אמונה ע"ר 580011146 :**

העמותה פועלת לקיום מוסדות סוציאליים וחינוכיים, הכשרה מקצועית, פיתוח עבודה תרבותית ומפעלי קליטה לנשים דתיות. העמותה מפעילה מעונות יום לילדים, מסייעת באימוץ ילדים מחו"ל, מפעילה בנות שירות לאומי, הקמת לשכות יעוץ וטיפול בענייני משפחה וכן לשיפור מצבה של אוכלוסיית הקשישים בישראל.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי, ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**תושבי כפר סבא הצעירה ע"ר 580468213**

עמותת תושבי כפר-סבא הצעירה פועלת במתן שיעורי תורה לילדים והכנה לבר מצוה. העמותה קיבלה הקצאת קרקע לבניית בית כנסת ליד ביי"ס דבורה עומר, ואושרו לה עפ"י הקריטריונים הנחה באגרות והיטלים וקיבלה תמיכה לבניית בית הכנסת באמצעות העירייה מאת המשרד לענייני דתות.

הניקוד אותו קיבלה העמותה על פי הקריטריונים הינו בינוני ולפיכך הוחלט לאמץ את המלצת המפקח המקצועי ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים כנדרש.

**אורות הכפר ע"ר 580130680**

העמותה ותיקה בעיר. מגישה בקשת תמיכה לראשונה. בעלת פעילות תורנית ענפה, מדרשה לנשים, החזרה בתשובה, הכנה לבר מצווה.

הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים הנדרשים.

**תנועת בנות יעקב בתיה ע"ר 580051555**

עמותה לא מוכרת ולא קיים עליה שום מידע לכן לא ממליץ לאשר.

**שמירת אורית ע"ר 580288280**

עמותה שעוסקת בשימור מסורת ליהודי אתיופיה. הניקוד אורנו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים הנדרשים.

**עמותת הוד והדר ע"ר 580017531**

מקיימת פעילות תרבותית וחברתית ענפה. טקסי בר/בת מצווה, פרויקט אבות ובנים, מפגשים והרצאות בנושא זהות יהודית, פרויקט תיקון עולם בשיתוף אגף איכות הסביבה. הניקוד אותו קיבלה העמותה ע"פ הקריטריונים בינוני וככזה הוחלט לאמץ את המלצת המפקח ולהמליץ על מתן תמיכה בהתאם ובכפוף להמצאת כל המסמכים הנדרשים.

אלון בן זקן, עו"ץ  
יועץ המשפטי  
לעיריית כפר-סבא

---

עו"ד אלון בן זקן – יועץ משפטי

שגיא רוכל – גזבר

חברי הועדה  
מנכ"ל עיריית כפר-סבא

אייתי צחר – מנכ"ל